
中标候选人公示
招标编号：泉港施招字 2025 第 5 号

泉港高新产业园区创业园定制厂房及配套设施项目于2025年 7月 24日在泉州市泉港

区公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
辽宁中宇建设（集团）

有限责任公司
福建省东霖建设工程有

限公司
中交建福能建设工程有

限公司

投标报价 22752763 元 22765121 元 22802338 元

企业季度信用得

分

2025/第二季度/房建

77.18 分

2025/第二季度/房建

91.62 分

2025/第二季度/房建

79.12 分

项目负责人姓名 于涛 吴志兴 肖顺良

证书名称
中华人民共和国二级

建造师注册证书

中华人民共和国二级建

造师注册证书

中华人民共和国二级建

造师注册证书

证书编号 辽 221101116502 闽 2352020202105720 闽 2352019202109257

项目技术负责人

姓名
晋吉娜 林振如 邓勇

资格能力条件
建筑工程施工总承包

一级

建筑工程施工总承包一

级

建筑工程施工总承包二

级

工期
总工期为 180 个日历天，定额工期 220 个日历天（适用于国家或我省对工

期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有）/；

质量要求 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法A类

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据

福建省裕恒隆建设发

展有限公司
不合格

提供的施工企业安全生产许可

证不在有效期内

招标文件第 3章第 2节

3.1.5 条款

福建岚阁建筑工程有

限公司
不合格

提供的技术文件未体现危大工

程清单 5：高处作业吊篮及危大

工程清单 6：钢结构、网架和索

膜结构安装工程的安全管理措

施，技术文件评审最后得分低于

60 分

招标文件第 3章第 2节

4.3 条款



4、公示时间：2025 年 7 月 25 日至 2025 年 7 月 28 日

5、联系方式

招标人：泉州市泉港高新产业园区建设有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：泉港区驿峰西路 499 号泉港石化科技众创园办公楼三楼，邮编：362100

电子邮箱: /

联系电话：18046113500

联系人：邱先生

招标代理机构：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：泉州市丰泽区东海泰禾广场 13 号楼 1301 室，邮编：362000

电子邮箱:2219295320@qq.com

电话：15359376129 0595-28000129

联系人：陈开苹、陈梅霞

6、异议提出：

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

7、行政监督部门：

招投标监督机构名称：泉州市泉港区住房和城乡建设局

地址：福建省泉州市泉港区祥云南路区人防大楼

联系电话：0595-87987892

日期：2025 年 7 月 25 日


